
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Čtvrtek 13. 1. 
v 19:30 
 

 

Je suis Karl 

Osobní drama, které se změní v politický thriller plný manipulace, 
fanatismu a aktuálních společenských otázek. Film Německa a Česka, 
české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 126 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Pátek 14. 1. 
v 17:30 
 

 

 

Velký červený pes Clifford 
Nejlepší přítel člověka? Z malého roztomilého štěňátka se přes noc stal 
obrovský hafan. Malé Emily je jasné, že větší dobrodružství už nezažije. 
Rodinná komedie USA, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 130 Kč       ( 97 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Program od 7. 1. - 20. 1. 2022 
 

 

Pátek 7. 1. 
v 17:30 
 

 

Rozbitý robot Ron 

Kamarádi na celý život. Dobrodružný příběh trochu osamělého chlapce a 
jeho chodícího, mluvícího a úplně digitálního přítele. Animovaný rodinný 
film USA, český dabing.  
Vstupné 110 Kč       ( 107 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Pátek 14. 1. 
v 19:30 
 

 

 

Šťastný nový rok 2 
Pokračování úspěšné romantické komedie začíná na Silvestra, kdy 
Marek (Ján Koleník) požádá Hanu (Táňa Pauhofová) o ruku. Její 
souhlas rozpoutá bláznivý kolotoč událostí, které předcházejí jejich 
svatbě v krásném prostředí u „československého“ moře v Chorvatsku. 
Vstupné 130 Kč       ( 93 min. )                                 Mládeži přístupný  

Pátek 7. 1. 
v 19:30 
 
 

 

 

 

Krotitelé duchů: Odkaz 
Další kapitola z původního příběhu Krotitelů duchů se odehrává na 
americkém venkově, kde svobodná matka se svými dvěma dětmi objeví 
tajemný odkaz jejich dědečka. Akční sci-fi komedie USA, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 124 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Sobota 15. 1. 
v 16:00 
 

 
 

Zpívej 2 
Velké sny a ještě větší hudební hity. Odvážného koaláka a jeho partu 
zpěváků čekají ještě větší výzvy. Pokračování animovaného rodinného 
muzikálu USA. Český dabing. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 Kč       ( 110 min. )                              Mládeži přístupný  

Sobota 8.  1. 
v 16:00 
 

 

Tři přání pro Popelku 
Každá legenda má své následovníky. Velkolepá moderní verze známé 
české pohádky Tři oříšky pro Popelku. Norský rodinný pohádkový film, 
český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 87 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

Sobota 15. 1. 
v 18:30 
 

 

Spider-Man: Bez domova 
Vůbec poprvé ve filmové historii je odhalena totožnost Spider-Mana a 
náš dobrý soused již nedokáže oddělit svůj běžný život od riskantního 
života superhrdiny. Akční dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 148 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný  

 

Sobota 8. 1. 
v 18:00 
 

 

Matrix Resurrections 

Již téměř dvacet let žije Neo (Keanu Reeves) zdánlivě poklidný život. 
Jednoho dne narazí na Morphea, který mu nabídne, aby znovu otevřel 
svou mysl Matrixu. Akční sci-fi film USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 148 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Úterý 18. 1. 
v 18:00 

 

Večer pod lampou - Anna Polívková 
Hostem talkshow se stane populární herečka Anna Polívková. Ráda se 
pohybuje po divadelních prknech i před kamerou a cizí ji není ani tanec, 
o čemž svědčí i její vítězství v soutěži Star Dance. 
Vstupné 120 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

 

Úterý 11. 1. 
v 19:30 
 

 

Přání Ježíškovi     
Richard Krajčo, Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Jiří Langmajer, Anna 
Polívková, Matěj Hádek, Táňa Pauhofová a další v romantické české 
komedii o hledání štěstí. 
Vstupné 120 Kč       ( 110 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Středa 19. 1. 
v 19:30 
 

 

Vřískot 

Na scéně objevuje nový vrah, který si nasadil na obličej kultovní bílou 
masku. Začne pronásledovat skupinu teenagerů, aby vzkřísil tajemství 
ze smrtící minulosti města. Horor USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 114 min. )                           Mládeži nepřístupný 

Středa 12. 1. 
v 17:00 
 

 

 

Karel (Bio seniorů) 
Dokument Olgy Špátové přináší ojedinělý pohled do soukromí a duše 
Karla Gotta. Nezvykle osobní až intimní pohled na život slavného zpěváka. 
= Snížené vstupné v rámci projektu Bio seniorů. = 
Vstupné 60 Kč       ( 127 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

 

Čtvrtek 20. 1. 
v 18:00 
 

 

Zlaté vábení Yukonu 
Na lodi, stopem i pěšky se s dvojicí českých cestovatelů a dobrodruhů 
vydáme v rámci cestovatelského večera po stopách “zlaté horečky“ na 
konci 19. století na Klondiku a Aljašce. Přednáší Saša Ryvolová. 
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                   Mládeži přístupný 

Středa 12. 1. 
v 19:30 

 

 

Kingsman: První mise 
Staňte se svědky zrodu první nezávislé tajné služby. Akční dobrodružný 
krimi film V.B. a USA zasazený do období 1. světové války. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 131 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Dále pro Vás v městském kině připravujeme: 
 

Srdce na dlani (21. - 22.1.), Pásmo pohádek (22.1.), Spencer (25.1.),     

C´mon C´mon (27.1.), Hranice odvahy (28.1.), Zlato (28.1.), Morbius (29.1.), 

Moonfall (4.2.), Mimořádná událost (5.2.)  … a další program. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Těšíme se na Vás také v nové kavárně v předsálí kina.  
Otevřeno odpoledne a večer ve dnech, kdy je v provozu naše kino. 

          Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

          www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

